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حوادث جهان

 قتل مشتری
در مغازه جگرکی

گروه حوادث/   کارگر مغازه جگرکی که به دنبال 
تذکر به مشتری او را با ضربه چاقو به قتل 
رسانده بود، با پای خود به اداره پلیس رفت.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، ساعت یک و 
نیم بامداد 9 آذر، مأموران کلانتری 169 مشیریه 
در تماس با بازپرس محمدمهدی براعه، از 
نزاعی مرگبار خبر دادند. به دنبال اعلام این 
اولیه  رسی های  بر در  و  آغاز  تحقیقات  خبر 
مشخص شد پسر 20 ساله ای که با ضربه چاقو 
به ناحیه کمر زخمی شده بود پس از انتقال به 

بیمارستان، جانش را از دست داده است.
در ادامه تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت راهی محل شده و در بررسی های 
اولیه مشخص شد مقتول به همراه چهار نفر 
از دوستانش به مغازه جگرکی رفته بود. اما 
به خاطر شوخی های نامتعارف و به دنبال 
آن مشاجره لفظی در مقابل مشتریان یکی از 
کارگران جگرکی به آنها تذکر داده بود که رعایت 
دیگران را کرده و دست از رفتار نامناسب بردارند 
اما همین مسأله باعث درگیری و در نهایت قتل 
پسر 20 ساله توسط کارگر جگرکی شده بود. 
متهم پس از این حادثه از محل فرار کرده بود 
اما روز گذشته با پای خود به اداره پلیس رفت 

و ضمن اعتراف به قتل تسلیم شد.
به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور 
جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث / پسر جوانی که با شلیک وینچستر 
به صورت دوستش، او را به قتل رسانده بود در 

دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 16 اسفند 
سال 1398 گزارش یک قتل با ساح گرم به 
پلیس پردیس اعام شد و پس از آن مأموران 
بافاصله به محل حادثه که یک مغازه مکانیکی 
بود رفتند. در بررسی های اولیه مشخص شد که 
پسر 25 ساله ای به نام شهرام با شلیک گلوله 
از اسلحه وینچستر، دوست 27 ساله اش به نام 
مهران را به قتل رسانده است. جسد مهران با 

دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.
پس از آن مأموران به تحقیقات میدانی از 
شاهدان حادثه پرداختند. یکی از شاگردان 
مکانیکی به پلیس گفت: من و مهران همکار 
بودیم، روز حادثه من برای استراحت به طبقه 
بالای مکانیکی رفته بودم که چند نفر از دوستان 
مهران برای خوردن صبحانه به آنجا آمدند 
نیم ساعتی نگذشته بود که به یکباره صدای 

شلیک گلوله را شنیدم؛ از طبقه بالا خودم را 
به پایین رساندم که دیدم مهران غرق در خون 
روی زمین افتاده است. وقتی ماجرا را جویا شدم 
همه به اتفاق گفتند شهرام ضارب بوده است. 
پس از آن با اورژانس تماس گرفتیم که وقتی 
آنها رسیدند مرگ وی را تأیید کردند و متهم 

هم فرار کرد.
 18 ماه بعد از این قتل پلیس موفق شد متهم 

را ردیابی و بازداشت کند.
وی پس از دستگیری و در تشریح جزئیات ماجرا 
گفت: ما از دوستان صمیمی هم بودیم. شب 
قبل در نزدیکی مغازه مکانیکی که مهران در 
آن کار می کرد چند نفر به ما چپ چپ نگاه 
کردند و به همین خاطر با آنها درگیر شدیم، 
اما هم کتک خوردیم هم شیشه های ماشین 
مان را شکستند. بعد از آن اسلحه ای را از طریق 
یکی از سایت های فروش کالا خریدم تا انتقام 
بگیرم، البته قصدم کشتن کسی نبود. صبح 
روز بعد همراه همان دوستانم پیش مهران 
رفتیم تا بتوانیم در آنجا کمین کنیم. مشغول 
خوردن صبحانه بودیم که برای شوخی اسلحه 
را برداشتم و به سمت او نشانه گرفتم اما 
نمی دانم چطور ناگهان گلوله ای شلیک شد 
و به صورت او خورد. وقتی هم اورژانس آمد و 

گفت فوت کرده از ترسم فرار کردم. حالا هم 
از این اتفاق پشیمانم.

به دنبال اظهارات متهم، شاهدان ادعای وی را 
رد کردند و گفتند: او از قبل با مقتول اختافاتی 
برای گرفتن خسارت  داشت و آن روز هم 
شیشه های شکسته ماشینش به تعمیرگاه 

آمده بود که با هم درگیر شدند.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص 
کردند.

سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: بارها هم 
گفته ام که گلوله اشتباهی شلیک شد و حالا هم 

از خانواده اش شرمنده ام.
در ادامه رسیدگی به این پرونده، قضات از 
شاهدان خواستند آنچه را که در لحظه درگیری 

دیده بودند، تشریح کنند.
در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور 
شدند و با توجه به مدارک  موجود در پرونده، 
متهم را به قصاص، به خاطر حمل و نگهداری 
اسلحه به شش ماه حبس و برای شرب خمر 

به 80 ضربه شاق محکوم کردند.

قصا صقصا ص

گروه حوادث / دختر جوان که با همدستی سه 
پسر خودرو سرقت می کرد در حالی دستگیر 
شد که مدعی است به خاطر تأمین هزینه های 
مهاجرت اش به اروپا دست به سرقت می زده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل 
راننده یک تاکسی اینترنتی به دادسرای ویژه 
سرقت رفت و از یک زن و سه مرد شکایت کرد. او 
در تحقیقات گفت: مدتی قبل زن جوانی به نام 
یلدا، از مارد درخواست خودروی اینترنتی داد و 
او را به تهران آوردم. در مسیر شروع به صحبت 
کرد و در نهایت هم گفت شماره تماسم را ذخیره 
می کند تا درصورتی که به خودرو نیاز داشت 
با من تماس بگیرد. چند بار با من تماس 
گرفت و درخواست خودرو داد و من هم او را به 
مقاصدی که می خواست  بردم. اما آخرین بار 
از من خواست او را به بوستانی در غرب تهران 
ببرم و منتظر بمانم و دوباره به مارد برگردانم. 
وقتی به بوستان رسیدیم سه پسر جوان منتظر 
یلدا بودند و در آنجا بساط شان را پهن کردند 
و یک لیوان دوغ هم به من دادند. با خوردن 
دوغ بی هوش شدم و دو روز بعد در یک منطقه 
دورافتاده به هوش آمدم. از خودروام و سه پسر 

و دختر جوان هم خبری نبود.
با شکایت مرد جوان، تحقیقات آغاز شد و در 
ادامه بررسی ها کارآگاهان با شکایت های مشابه 
مواجه شدند. مالباخته ها همگی رانندگان 
خودروهای عبوری و اینترنتی بودند که حتی 
بعضی از آنها به خاطر مصرف بیش از حد داروی 
بی هوشی، چند روزی در کما با مرگ دست و 

پنجه نرم کرده بودند.
بی هوشی ساختگی

و  جوان  دختر  دستگیری  برای  تحقیقات 
همدستانش ادامه داشت تا اینکه مرد جوانی 
هراسان با پلیس تماس گرفت و از درگیری چند 

مرد در بوستانی در غرب تهران خبر داد.
با حضور مأموران، دختر جوان و سه پسر که 
با مرد میانسالی درگیر شده بودند، پا به فرار 
گذاشتند اما مأموران موفق به دستگیری دختر 
جوان و یکی از مردان فراری شدند. مرد میانسال 
که از ناحیه دست با چاقو مجروح شده بود، 
به بیمارستان منتقل شد و در تحقیقات گفت: 
چون عاقه زیادی به اخبار حوادث دارم آنها را 
پیگیری می کنم، مدتی قبل خوانده بودم که 
راننده ها را بی هوش و خودرو و پول هایشان را 
سرقت می کنند امروز وقتی این دختر جوان 
از من خواست او را به بوستانی در غرب تهران 

ببرم و بعد با اصرار سعی داشت به من نوشیدنی 
بدهد مشکوک شدم. جالب تر اینکه سه پسر هم 
با او بودند و مدام اصرار داشتند من از دوغی که 
در لیوان ریخته بودند، بخورم. وقتی اصرارشان 
را دیدم لیوان را گرفتم اما نخوردم. با این حال 
خودم را به گیجی زدم که ناگهان یکی از آنها 
دستش را داخل جیبم برد و سوئیچ ماشین را 
برداشت و دیگری به دوستش گفت زیر کتفش 
را بگیر تا سوارش کنیم اما من که مطمئن شده 
بودم سارق هستند با آنها درگیر شدم که با چاقو 
مرا زدند اما با کمک مردم دستگیرشان کردیم.
به دنبال اظهارات مرد میانسال، دختر و پسر 

جوان تحویل کارآگاهان پلیس شدند.
فروش خودرو در فضای مجازی

در بازجویی ها دختر جوان گفت: از کودکی 
رؤیای مهاجرت به اروپا داشتم وقتی بزرگ تر 
شدم تصمیم گرفتم مهاجرت کنم اما پولی 
نداشتم تا اینکه با آرش آشنا شدم که او پیشنهاد 
سرقت داد. آرش موضوع را به دو نفر از دوستانش 
گفت و تصمیم به سرقت گرفتیم. من به 
عنوان مسافر سوار خودروها شده و چند بار که 
خودروها را به صورت دربست می گرفتم و اعتماد 
راننده ها را جلب می کردم آنها را به پارک ها و 
بوستان های خلوت می کشاندم و با خوراندن 
دوغ و نوشیدنی مسموم رانندگان را بی هوش 
کرده و خودروها را به سرقت می بردیم. خودروها 
را در فضای مجازی برای فروش می گذاشتیم و 
بعضی ها که دنبال خودرو سرقتی با قیمت پایین 

بودند، آنها را از ما خریداری می کردند.
با اعتراف دختر جوان، دو همدست دیگر او 
نیز دستگیر شدند. متهمان به دستور بازپرس 
دادسرای ویژه سرقت در اختیار کارآگاهان اداره 
آگاهی قرار داده شدند. تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

گروه حوادث /  به دنبال قتل دختری جوان در 
بازار گلشهر مشهد تحقیقات برای دستگیری 

قاتل کلید خورده و همچنان ادامه دارد. 
 قاضی صادق صفری بازپرس ویژه قتل 
عمد مشهد در تشریح جزئیات ماجرا گفت: 
شامگاه پنجشنبه دختری در منطقه گلشهر 
بر اثر 20 ضربه چاقو کشته شد.نخستین 
بررسی ها نشان می داد وی که ازاتباع 
افغانستان است از سوی نامزدش به قتل 
رسیده باشد. طبق گفته برادر مقتول این 
دو باهم نامزد و در مرحله عقد بودند. اما 
طبق آداب و رسوم خود باید داماد شیربهای 
دختر را می داد و به داماد هم 2الی3 بار 
نوبت پرداخت شیربها داده بودند که داماد 
موفق نشده بود.همین موضوع باعث 
اختاف شده بود. با این حال ردیابی ها 
برای دستگیری پسرجوان و انگیزه وی از 

قتل ادامه دارد.

گروه حوادث / کشف اجساد پدر و دو فرزندش در 
خانه پلیس را با معمای تازه ای روبه رو کرد.

بهمن سعادتمند رئیس آتش نشانی پرند در جمع 
خبرنگاران گفت: حدود ساعت ١٢ ظهرپنجشنبه طی 
تماس شهروندان در خصوص بوی تعفن شدیدی که 
از یک خانه واقع در فاز شش پرند به مشام می رسید 
عوامل آتش نشانی به محل مراجعه کردند. پس از باز 
کردن در واحد با جسد 3 نفر مواجه شدند که از مرگ 

آنها 3 یا ۴ روز گذشته بود.
وی در خصوص هویت اجساد گفت: وقتی وارد منزل 
شدیم اجساد را مشاهده کردیم که در کنار هم قرار 
گرفته بودند، یک پسر ١۴ ساله که ظاهراً با اصابت 
تیر به قلبش کشته شده و یک دختر 6 ساله که 
به صورت رگ زنی کشته شده و یک مرد ۴5 ساله که 

به نظر خودکشی کرده بود.
با توجه به مشکوک بودن موضوع و نیاز به تحقیقات 
دقیق پلیسی و قضایی کارآگاهان مشغول بررسی 
صحنه هستند و باید منتظر اعام نظر کارشناسان 

. شیم با

گروه حوادث: فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران از کشف حدود 7 هزار لیتر سوخت قاچاق 

در شهرستان رباط کریم خبرداد. 
 سردار کیومرث عزیزی گفت: به دنبال اطاع 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی غرب استان 
تهران از دپوی مقدار زیادی سوخت قاچاق در 

یک چهار دیواری در رباط کریم، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار 
قرار گرفت و مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی غرب استان تهران با 
همکاری عوامل پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا اقدام به انجام 
کارهای اطاعاتی برای شناسایی 
متهمان کردند.  وی با بیان اینکه 
مأموران با انجام تعقیب و مراقبت 
موفق به شناسایی محل دپوی 
سوخت قاچاق شدند، گفت: در 
ادامه هماهنگی با مقام قضایی 

انجام و مجوزهای لازم برای انجام عملیات 
دریافت شد. پس از آن مأموران در عملیاتی 
با حضور عوامل شرکت نفت در محل مذکور 
حاضر شده و بازرسی های لازم را به عمل آوردند.  
عزیزی با بیان اینکه در جریان بازرسی انجام 
شده هفت هزار لیتر گازوئیل به همراه آلات و 
ادوات مربوطه کشف شد، درباره 
ارزش ریالی اقام کشف شده نیز 
گفت: کارشناسان ارزش سوخت 
قاچاق کشف شده را دستکم 10 
میلیارد ریال اعام کردند.همچنین 
دو نفر در این خصوص دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شدند که این 
افراد در جریان بازجویی های انجام 
شده به جرم خود اعتراف کرده و 
به همراه پرونده متشکله و برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شدند.

13 کشته در یک خوابگاه در شهر آلماتی
 

آتش سوزی در یک خوابگاه در شهر »آلماتی« قزاقستان جان 13 نفر 
را گرفت. به گزارش فرانس۲۴، اطلاعات اولیه حاکی از آن است که 
آتش از زیرزمین و طبقه اول این ساختمان سه طبقه قدیمی شروع 
شده که از آن به عنوان خوابگاه استفاده می شد. در این حادثه 13 
نفر جان خود را از دست دادند. مرگ این افراد ناشی از مسمومیت 
با مونوکسید کربن بوده است. به گفته مأموران آتش نشانی ظرف 
یک ساعت آتش مهار شده است. رسانه های محلی می گویند که این 
ساختمان نیاز به تعمیر داشته است.همچنین به گفته پلیس، هنوز 
علت آتش سوزی در این خوابگاه که گفته شده در زمان وقوع حادثه 
. ست ا ه  نشد مشخص   ، شتند ا د ر  حضو ن  آ ر  د نفر   ۷ ۲

زن 70 ساله 2 قلو زایید
در یک اتفاق نادر زن ۷۰ 
ساله اوگاندایی دوقلو به 
دنیا آورد. سفینه ناموکوایا 
که از طریق فرایند لقاح 
مصنوعی باردار شده بود 
در یک بیمارستان زنان 
در کامپالا، پایتخت اوگاندا 
پسر و دختر خود را طی 
یک عمل سزارین به 
دنیا آورد. بیمارستان در 
بیانیه ای تولد این نوزادان 
را فراتر از موفقیت پزشکی 
نشانه  را  آن  و  خوانده 
قدرت و استقامت روح 

بشری دانسته است.
 

زندگی با اجساد فرزندان
 زن جوان پس از قتل فرزندانش، اجساد آنها را در خانه نگهداری 

می کرد تا از دولت کمک هزینه نگهداری از آنها را بگیرد.
به گزارش میرر، داریا 3۴ ساله در شهر ولیکیه لوکی در پسکوف روسیه 
زندگی می کرد. او برای مراقبت از فرزندانش از دولت کمک هزینه 
نگهداری دریافت می کرد. یکی از فرزندان این زن که پسر 1۲ ساله ای 
است، با پدربزرگ و مادربزرگش زندگی  می کرد. اما هفته گذشته وقتی 
این پسر به خانه مادرش رفت، با راز وحشتناکی مواجه شد. او وقتی 
به اتاق خواب مادرش رفت جسد کودکی را روی تختخواب دید که 
فقط استخوانهایش باقی مانده بود؛ او بدون اینکه چیزی بگوید، به 
خانه پدربزرگش رفت و ماجرای جسد روی تخت را برای مادربزرگش 
تعریف کرد. مادربزرگ نیز بلافاصله با پلیس تماس گرفت. به دنبال 
این تماس مأموران خود را به خانه داریا رساندند و در تحقیقات اولیه 
پلیسی مشخص شد اسکلتی که روی تخت بود، باقی مانده جسد 
پسر ۴ ساله داریا بود. پلیس جسد دیگری را هم در خانه پیدا کرد 
که بعداً مشخص شد متعلق به نوزاد یک ماهه اوست. در تحقیقات 
دیگر مشخص شد که وی با کمک هزینه نگهداری فرزندانش یک خانه 
روستایی خریده است که در بازرسی از آنجا جسد دختر 8 ساله اش 

نیز کشف شد. 
وی پس از دستگیری در بازجویی ها گفت برای اینکه هزینه نگهداری 
فرزندانم قطع نشود مرگشان را اطلاع ندادم. نگهداری از آنها برایم 
بسیار سخت بود بنابراین تصمیم گرفتم آنها را بکشم و اجسادشان را 
نزد خود نگه دارم. در حال حاضر این زن از سوی متخصصان در حال 
بازجویی است و اگر مشخص شود مشکل روانی دارد، امکان دارد به 

۲۰ سال زندان محکوم شود.
 

مردی با پای عنکبوتی
یک مرد که همراه با همسرش برای تعطیلات به یک کشتی تفریحی 
در مارسی در جنوب فرانسه رفته بود، طعمه یک عنکبوت مادر شد و 
عنکبوت، در پای او تخم گذاری کرد. به گزارش میرر، این مرد، بعد از 
اینکه کشتی در بندر لنگر انداخت، به خاطر ورم و درد شدید در انگشت 
پایش به دکتر کشتی مراجعه کرد و آنجا در کمال تعجب متوجه شد 
که یک عنکبوت، پایش را برای تداوم نسل خود انتخاب کرده است. 
این عنکبوت که گرگ پرویی نام دارد، معمولاً در کشتی هایی که در این 
بندر لنگر می اندازند به وفور دیده می شود. دکتر برای خارج کردن 
این تخم ها، انگشت پای این مرد را خراش داد اما هفته ها بعد، درد، 
دوباره او را در انگلیس به بیمارستان کشاند؛ جایی که پزشکان گفتند 
یکی از تخم ها جا مانده و یک عنکبوت زیر پوست او وجود دارد. 

جراحان این بار عنکبوت را با موفقیت خارج کردند.

بر اساس گزارش های محلی در یکی از ایالات امریکا، چند روز قبل زنی 
با شهرداری منطقه تماس گرفت و گزارش داد که حلقه ازدواجش را 
در میان زباله ها گم کرده است. این زن گفت ممکن است وقتی 
که همسرش زباله ها را در سطل زباله مکانیکی انداخته، این اتفاق 
افتاده باشد. او مشخصات اتومبیلی که با آن به ایستگاه زباله رفته 
بودند، نشانی کیسه زباله و محتوای درون آن را نیز در توضیحات خود 
ذکر کرد.پس از حدود دو ساعت جست وجو، کارگران ایستگاه انتقال 
زباله، این حلقه طلا را در دل بیست تن زباله پیدا کردند. این کشف 
با کمک دوربین های نظارتی که در آن منطقه نصب شده بود، صورت 
گرفت. طی دو سال گذشته این سومین بار است که یک حلقه ازدواج 
در کوهی از زباله در این منطقه گم می شود، آخرین بار تقریباً یک سال 
پیش این اتفاق افتاد.به گفته کارگران، اگر این کشف 1۵ دقیقه دیرتر 
اتفاق می افتاد، این بیست تن زباله به داخل کوره ریخته می شد و 

هرگز این حلقه پیدا نمی شد.

 پیدا شدن حلقه ازدواج 
بین 20 تن زباله 

 عاقبت رفیق کشی
با وینچستر

سرقت های سریالی خودرو  برای مهاجرت به اروپا

 معمای مرگ پدر و فرزندان
 اصابت ۲۰ ضربه چاقودر خانه

  به  دختر جوان 
در بازار مشهد

 کشف 7 هزار لیتر سوخت قاچاق 
در رباط کریم

کارشناسان 
ارزش سوخت 
قاچاق کشف 

شده را دستکم 
۱۰ میلیارد ریال 

اعلام کردند


